
 
 

UCHWAŁA NR 322/108/25 
ZARZĄDU POWIATU KUTNOWSKIEGO 

z dnia 6 października 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2025 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Kutnowskiego, zgodnie z załącznikiem  
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Zarząd Powiatu Kutnowskiego 
  

Przewodniczący Zarządu 
Daniel Kowalik 

  
Wicestarosta 
Anna Konwerska 

  
Członek Zarządu 
Jolanta Pietrusiak 

  
  
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 października 2025 r.

Poz. 9789



Załącznik do uchwały nr 322/108/25 

Zarządu Powiatu Kutnowskiego 

z dnia 6 października 2025 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dz. Rozdz. Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 43 350 953,11 42 989 353,11 42 159 707,11 34 812 955,04 7 346 752,07 746 316,00 83 330,00 0,00 0,00 0,00 361 600,00 361 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -79 336,00 -79 336,00 -74 336,00 -3 000,00 -71 336,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 79 336,00 79 336,00 76 336,00 40 000,00 36 336,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852  Pomoc społeczna 

po zmianach 43 350 953,11 42 989 353,11 42 161 707,11 34 849 955,04 7 311 752,07 746 316,00 81 330,00 0,00 0,00 0,00 361 600,00 361 600,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 39 959 207,04 39 597 607,04 38 802 835,04 31 840 416,04 6 962 419,00 746 316,00 48 456,00 0,00 0,00 0,00 361 600,00 361 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -79 336,00 -79 336,00 -74 336,00 -3 000,00 -71 336,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 79 336,00 79 336,00 76 336,00 40 000,00 36 336,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85202 Domy pomocy 

społecznej 

po zmianach 39 959 207,04 39 597 607,04 38 804 835,04 31 877 416,04 6 927 419,00 746 316,00 46 456,00 0,00 0,00 0,00 361 600,00 361 600,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 292 028 793,06 264 789 574,74 214 411 243,71 164 526 638,64 49 884 605,07 25 756 301,56 6 001 077,49 17 070 687,08 0,00 1 550 264,90 27 239 218,32 27 239 218,32 3 215 343,15 0,00 0,00 

zmniejszenie -79 336,00 -79 336,00 -74 336,00 -3 000,00 -71 336,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 79 336,00 79 336,00 76 336,00 40 000,00 36 336,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

po zmianach 292 028 793,06 264 789 574,74 214 413 243,71 164 563 638,64 49 849 605,07 25 756 301,56 5 999 077,49 17 070 687,08 0,00 1 550 264,90 27 239 218,32 27 239 218,32 3 215 343,15 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9789


	UCHWAŁA NR 322/108/25 ZARZĄDU POWIATU KUTNOWSKIEGO z dnia 6 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2

	Załącznik 1 - Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok

		2025-10-20T11:25:25+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




